1

     2019年７月１日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

     (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 常 務 取 締 役 CFO 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

ノンコミットメント型ライツ・オファリング（行使価額ノンディスカウント型）により発行

する第22回新株予約権の行使価額確定に関するお知らせ

2019 年６月４日付で公表いたしましたノンコミットメント型ライツ・オファリング（行使価

額ノンディスカウント型）（以下「本新株予約権無償割当て」といいます。）により発行する当社

第 22 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の行使価額が本日確定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の行使価額について

本新株予約権の名称 株式会社エー・ディー・ワークス 第 22回新株予約権

本新株予約権の行使価額 33 円

※本新株予約権の発行決議日の前営業日(2019 年６月３

日)の終値

 (ご参考)

本新株予約権の総数 349,382,912 個

※株主確定日における当社普通株式の発行済株式総数か

ら同日において当社が保有する当社普通株式の数を控

除した数である。上記の数は、2019年６月 28日現在の

当社の発行済株式総数（当社が保有する当社普通株式の

数を除く。）を基準として算出した見込みの数であり、

外国居住株主に対する発行数を含んでいる。本新株予約

権無償割当てに係る株主確定日までに当社の発行済み

の新株予約権が行使されたこと等により、本新株予約権

無償割当てに係る株主確定日時点の当社の発行済株式

総数（当社が保有する当社普通株式を除く。）が増加し

た場合には、本新株予約権無償割当てにより発行される

本新株予約権の総数は増加する。

本新株予約権の割当てによる

潜在株式数

349,382,912 株

※本新株予約権無償割当てによる潜在株式以外の潜在株

式数は 2019 年６月 28 日時点で 26,750,500 株であり、

これは全て 2018年８月 20日にマイルストーン・キャピ

タル・マネジメント株式会社を割当先として発行した第

21 回新株予約権に係る潜在株式数です。

2

２．第 21回新株予約権の行使価額調整について

   2018年８月 20日付でマイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社を割当先とし

て発行した第 21 回新株予約権について、本新株予約権の発行に伴い、発行要項に基づき以

下のとおり行使価額の調整が行われる予定です。

調整前の行使価額 38 円

調整後の行使価額（予定） 37 円

適用日 2019年７月 11日（株主確定日の翌日）以降

以 上